

INTRETINERE

I.D.: 44328770

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 564,65 RON - 564,65 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare DETERGENT DERO 400GR BUC 2 2.52 5.04 BANDA HARTIE BUC 4 5.4625 21.85 LAVABIL EXTERIOR 15LK BUC 1 138.66 138.66 LAVABIL INTERIOR 8.5L BUC 1 45.38 45.38 LAC LEMN 2.5L BUC 2 54.62 109.24 CUIE BETON BUC 40 0.168 6.72 DEZINFECTANT WC HARPIC BUC 1 10.08 10.08 MOP REZERVA BUC 1 5.04 5.04 OMO ULTIMATE DETERGENT BUC 1 11.34 11.34 PIGMENT LAVABIL BUC 2 12.185 24.37 SAC MENAJ 60L BUC 3 2.94 8.82 ROLA HARTIE BUC 1 5.04 5.04 SAC MENAJ 120L BUC 1 5.04 5.04 SAC MENAJ 35L BUC 1 4.62 4.62 BANDA MASCARE BUC 2 10.085 20.17 HARTIE IGIENICA BUC 1 23.95 23.95 DETERGENT NUFAR BUC 1 7.9833 7.98 MOP BUC 1 5.04 5.04 MOP REZERVA BUC 2 4.2017 8.4 LAVETE BUC 1 7.56 7.56 MANUSI BUC 2 2.94 5.88 LACAT BUC 1 7.56 7.56 LACAT BUC 1 5.04 5.04 LACAT BUC 2 15.965 31.93 SERVETELE ROLA BUC 1 2.94 2.94 ROLA MARE HARTIE BUC 1 5.96 5.96 DETARTRANT BUC 1 7.98 7.98 DETERGENT VASE BUC 2 5.04 10.08 SACI MENAJ 60L BUC 1 4.2 4.2 SACI MENAJ 240L BUC 1 9.24 9.24 valoare totala fara tva = 564.65 ron
